

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

VIJUMA ApS

Industrivej 1, 8981 Spentrup

CVR-nr. 28 86 99 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jan Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIJUMA ApS Industrivej 1 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 28 86 99 59
	Stiftet: 29. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
Direktion	Jan Bisgaard Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Mariagervej 47 890 Randers NV
Modervirksomhed	G9 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vindmølle samt hermed beslægtet virksomhed af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169 t.kr. mod 1.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.168.852	1.388.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.260	-409.343
Driftsresultat	836.592	979.243
Andre finansielle indtægter	398.056	174.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.788	-235.869
Resultat før skat	1.059.860	918.303
Skat af årets resultat	-233.248	-202.016
Årets resultat	826.612	716.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	826.612	716.287
Disponeret i alt	826.612	716.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.899.731	4.067.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.922	473.102
Indretning af lejede lokaler	7.250	10.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.343.903</u>	<u>4.551.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.343.903</u>	<u>4.551.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.894	24.894
Periodeafgrænsningsposter	0	30.615
Tilgodehavender i alt	<u>74.894</u>	<u>175.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.319.494	540.947
Værdipapirer i alt	<u>2.319.494</u>	<u>540.947</u>
Likvide beholdninger	443.766	981.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.838.154</u>	<u>1.697.791</u>
Aktiver i alt	<u>7.182.057</u>	<u>6.248.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.830.087	3.003.475
Egenkapital i alt	3.955.087	3.128.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.239	23.985
Hensatte forpligtelser i alt	21.239	23.985
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.293.930	1.470.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.930	1.470.934
Kortfristet del af langfristet gæld	177.004	175.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.364.242	1.122.136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.283	212.841
Anden gæld	135.272	109.290
Periodeafgrænsningsposter	0	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.911.801	1.625.560
Gældsforpligtelser i alt	3.205.731	3.096.494
Passiver i alt	7.182.057	6.248.954
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.003.475	3.128.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	826.612	826.612
	125.000	3.830.087	3.955.087

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.265	27.677
Andre finansielle omkostninger	145.523	208.192
	174.788	235.869
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.470.934	1.646.927
Heraf forfalder inden for 1 år	-177.004	-175.993
	1.293.930	1.470.934
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	503.060	709.184
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		2.319.494
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		165.837
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.471 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.808 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31/12 2023 0 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på 400 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør 692 t.kr.		
Samme pantebrev på 400 t.kr. står til sikkerhed for alt mellemværende som selskaberne Cvr 25380584 Conplast ApS, Cvr 29620121 G9 Holding ApS og Cvr. 32091024 Isoplast.dk ApS har med pengeinstitut.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G9 Holding ApS, CVR-nr. 29620121, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
